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ODADA GÜNDEM

Odamızın çalışmalarının ivme kazandığı son 4 ay içinde yapılan çalışmalar kısa kısa 
aşağıda özetlenmiştir.

7. YIL ETKİNLİKLERİ

Odamızın kuruluşunun 7. yılı dolayısı ile 24 Mayıs 2003 saat 15.00 Milli Kütüphane Toplantı 
Salonunda “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar ve Gıdalarda Kullanımı” konulu bir panel 
ve devamında bir kokteyl düzenledik. Yaklaşık 200 kişinin katıldığı etkinliğimize üniversiteler 
ve bürokrasi tarafından büyük ilgi gösterildi. Panelimizin açılışında oda başkanımız Kadir 
DAĞHAN, Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği Başkanı Kaya GÜVENÇ, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar Genel Müdür Yrd. Mesut KESER birer konuşma yapmışlardır. 
Oturum başkanlığını da Prof. Dr. Muammer KAYAHAN’ın yaptığı panelde Tarım Bakanlığı’ndan 
Dr. Servet KEFİ, Sabancı Üniversitesi’nden Prof. Dr. Selim ÇETİNER, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fak. Gıda Müh. Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa AKÇELİK, A.B.D. Büyükelçiliğinden, 
Tarım Müsteşarı James HİGGİSTON, TUBİTAK ‘tan Dr. Özge Özgen ARUN katılmıştır. Panel-
deki konuşmacıların sunumlarının tam metni odamız tarafından kitapçık olarak önümüzdeki 
günlerde basılacaktır.

• Odamız tarafından düzenlenecek olan 3. Gıda Mühendisliği Kongresi, bu dönemki çalış-
malarımızın en önemli kısmını oluşturdu. İlk başta kongre ve fuar yapmak üzere yola çıktı-
ğımız bu çalışmada yaşanan zorluklar ve anlaşmazlıklar nedeni ile fuarı yapacak olan firma 

ile yollarımız ayrıldı. Süreç içerisinde de 
firma fuarı yapmaktan vazgeçti. Fakat oda 
olarak biz mesleğimize yakışır bir kongreyi 
gerçekleştirme çabası ile çalışmalarımıza 
devam ettik. 2-4 Ekim tarihlerinde düzen-
lenecek 3. Gıda Mühendisliği Kongresi ile 
ilgili detaylı bilgiyi ilerleyen sayfalarımızda 
bulacaksınız.

• TMMOB Mersin İl Koordinasyon kuru-
lunun düzenlemiş olduğu 2. Futbol turnu-
vasına Gıda Mühendisleri Odası Mersin İl 
Temsilciliği olarak katılım sağladık.

Bu turnuvaya Mersin’de faaliyet gösteren 
15 meslek odasından, 11 tanesi katılmıştır. 
Gıda Mühendisleri Odası bu turnuvada B 
grubunda; Makine, Harita, Jeoloji, Şehir 
Bölge Planlama ve Orman Mühendisleri 
Odasıyla mücadele vermiştir. Ekibimiz 

7. Yıl Etkinlikleri
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genç kadrosuyla ve centilmen tavırla-
rıyla her maçta karşı takımın taraftarla-
rından da alkış almıştır.

Odamız takımı yaptığı 5 maçın 3’ünü 
kazanmasına rağmen grubunda 3. 
olarak yarı finale yükselememiştir. Ama 
turnuva amacına ulaşmıştır. Kendi üye-
lerimizin birbiriyle kaynaşması ve diğer 
meslek odalarıyla kaynaşma açısından 
çok yararlı bir turnuva olmuştur.

Turnuvanın sonrasında hem Teoman 
Öztürk’ü anma gecesi hem de ödül 
töreni şeklinde bir müzik şöleni 
düzenlenmiştir.

Turnuvaya katılımlarından ve maçlarda 
Gıda Mühendisleri Odasına yakışır bir 
şekilde centilmen bir şekilde tavır ser-
gilediklerinden ötürü maçlara katılan 
tüm üyelerimizi kutlarız.

• Gelen yoğun talep ve temsilcilik 
için gönderilen başvuru dilekçeleri nedeni ile, Yöne-
tim Kurulu Tokat ve Van’da birer toplantı düzenledi. 
Toplantıları takip eden seçimler sonucunda, Tokat il 
temsilciliğine Sn. Özgür GÜNDEŞ, Van İl temsilciliğine 
Sn. Mesut ATABAY’ın atanmasına karar verildi. Yönetim 
Kurulu’nun kararları ile de Tokat ve Van il temsilcilikleri 
kurulmuş oldu. 

• 4-8 Haziran 2003 tarihleri arasında Konya Ticaret 
Odası Fuar Merkezinde TÜYAP tarafından düzenlenen 
‘’Sanayi ve Ticaret Fuarı’’nda Selçuk Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü ile Konya İl Temsilciğimiz ortak 
stand açtılar.

Bu stantda Fuarı ziyaret eden katılımcılara ‘’Gıda Mühen-
disliği Bölümü’’ , ‘’HACCP’’, ‘’TİDEP’’, ‘’Gıda Mühendisi 
Size Ne Katkı Sağlar?’’ vs. gibi çeşitli konularda bilgiler 
sunulmuştur.

Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümünün yap-
tığı çalışmalar ile ilgili bilgisayardan sunumlar yapılmış-
tır. Üniversite öğretim üyesi hocalarımız ve araştırma 
görevlisi arkadaşlarımız ilgilenen ziyaretçilere kendi 
özel çalışmaları hakkında bilgi verdiler.

Gıda Mühendisleri Odasının yaptığı çalışmalar, hizmetler 
hakkında bilgiler de verilmiştir.

• Odamız tarafından bu güne kadar yayınlanmış bir 

kitabın olmaması yıllardır eksikliği hissedilen bir konu 
olmuştur. Bu doğrultuda yapılan çalışmalar sonucu 
değerli hocamız Doç Dr. Aydın ÖZTAN’ın “Et Bilimi ve 
Teknolojisi” isimli kitabını ilk yayınımız olarak hazırlamak-
tayız. Eylül ayının sonunda kitap satışa sunulacaktır.

GIDA HİZMETLERİNDE YETKİLER TARIM 
BAKANLIĞINA DEVREDİLİYOR

Gıda hizmetlerinin yürütülmesindeki yetkilerin çoğu Sağlık 
Bakanlığından Tarım ve Köyişleri Bakanlığına devrediliyor. 
Bu konuda Sağlık Bakanı Recep Akdağ ile Tarım ve Köyiş-
leri Bakanı Sami Güçlü arasında mutabakat sağlandı. Köy 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Tesislerinde ortak bir 
basın toplantısı düzenleyen iki bakan, 560 Sayılı KHK’de 
Değişiklik Öngören Yasa Tasarısı’nı Başbakanlık ve 
TBMM’ye Sevk Protokolünü imzaladılar.

Tasarının getirdiği yenilikler

Sularla ilgili hükümleri içeren yetkiler Sağlık Bakanlığı’nda 
kalmak üzere, 560 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname’de 
yer alan çalışma izinleri, gıda sicili ve üretim izninin veril-
mesi ile gıda maddeleri satış yerlerinin denetimleri Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı’na devrediliyor. Gıda ile ilgili mevzuat 
çalışmaları Sağlık Bakanlığı’nın görüşleri alınarak Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı tarafından yürütülecek.

Tokat Temsilciliğimizin Kuruluş Toplantısı
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Kaynak ve maden suları ile ilgili hükümler Sağlık Bakanlı-
ğı’nın yetkisinde bulunmaktaydı. Ancak yeni tasarıda sular 
ile ilgili hükümlerin kapsamı genişletilerek, içme, işlenmiş 
içme, işlenmiş kaynak, işlenmiş maden suları, tıbbi sular 
ile yapay sodalar da bu kapsama dahil ediliyor.

Yeni tasarıda bitki özlerinden oluşan ürünler, özel tıbbi 
amaçlı diyet gıdalar ve bu ürünlerin üretim, ihracat ve 
ithalatı ile ilgili denetimler Sağlık Bakanlığı uhdesine verili-
yor. Ayrıca, sorumluluk tanımı geliştirilerek, mesuliyetlerini 
yerine getirmeyen sorumlu yöneticilere de cezai hükümler 
ihdas ediliyor.

Bu kanunla birlikte önceden birden çok kez ziyaret edilerek 
ayrı ayrı denetlenen işyerleri bundan böyle tek Bakanlık 
tarafından daha etkin bir şekilde denetlenecek. Daha önce 

üretim yerlerinin denetimi Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tara-
fından yapılırken, çalışma izinleri Sağlık Bakanlığı tarafından 
veriliyordu. Diğer taraftan, perakende satış noktalarının 
denetimi Sağlık Bakanlığı tarafından gerçekleştiriliyordu. 
Bu işlemler de yeni yasa ile birlikte birleştirilerek Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı uhdesine veriliyor.

Bu yasa ile oda olarak dile getirdiğimiz yetkilerin tek 
elde toplanmasının gerçekleştirilmesini memnuniyetle 
karşıladık. Fakat yeni yasa tasarısının odamız tarafından 
incelenmesi sonucunda bazı eksiklikler ve yanlışlıklar 
tespit edilmiştir. Bu noktada kanuna ilişkin odamız 
görüşleri ve Sayın bakana sunmuş olduğumuz mek-
tubu ilerleyen sayfalarımızda yer verdik.

• 29.08.2003 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Kız Teknik 
Öğretim Genel Müdürlüğü ile Odamız arasında Bes-
lenme ve Gıda Alanlarında Eğitim ve İşgücü Yetiştirme 
projesi kapsamında düzenlenen bir iş birliği protokolu 
imzalanmıştır. İlk önce Ankara’daki pilot okullarda baş-
layacak olan çalışmalar ilerleyen dönemlerde Türkiye 
çapında yaygınlaştırılacaktır. Odamızın ilk kez bir kamu 
kurumu ile resmi bir işbirliğine gitmesinin önemi nedeni 
ile protokolün geniş bir özetini yayınlıyoruz.

• Odamızda geçen dönemde Yönetim Kurulunda görev 
değişiklikleri olmuştur. Yeni Oda Başkanımız Eylem 
Başak KAYA ve II. Başkanımız Fulya ARICAN olmuştur.

• 10.08.2003 tarihinde Odamızın 4. Danışma Kurulu 
düzenlenmiştir.

Yönetim Kurulu 

AKTİF,

KATILIMCI,

ÜRETKEN,

YENİLİKLERE AÇIK,

İLKELİ VE

KURUMSALLAŞMIŞ BİR ODA İÇİN

DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ.

Konya İl Temsilciliğimiz Fuarda Stand Açtı

Mersin İl Temsilciliğimiz Futbol Turnuvasına Katıldı


